*His Phaedram Procrinque locis, maestamq; Eri-
phylem*

Crudelis nati monstrantem vulnera cernit, &c.

Alcestis) *Alceste*, sive *Alcestis*, Peliae F. *Alceste*
Admeti regis Thessaliae uxor, quo aegro-
tante Oraculum dixit, brevi illum mori-
turum, nisi quis ex conjunctissimis pro i-
pso morti se offerret. Cum autem nemo
inveniretur, ne quidem parentes ipsius,
qui tamen senio confecti, alterum pedem

Q s. quasi

quasi in sepulcrojam habebant; sola uxor juuencula se pro marito morti destinavit, singulari amoris exemplo. De quo Plato 1. Sympos. Euripides in Tragœdiâ cognomine: Apollodorus lib. 1. Claudianus in Laude Serenæ & Stilliconis:

— unum

*Femineæ virtutis opus: quod sponte redempto.
Castra maritali successit Thessala fato,
Inq; suos migrare virum non abnuit annos.*

Idem:

*Credicur Herculeis lucem renovasse lacertis
Fœmina dilecti facis impensa mariti.*

Seneca in Medeâ act. 3.

*Conjugis fatum redimens. Pheræi
Vxor impendit animam marito.*

Sæva cura) *Sævam curam* vocat, quod ut marito consuleret, sibi non pepercit.

Alcyones.

Alcyonas morata est) Exemplum Alcestidis moratum est Alcyonas. Hoc est (ut Scaliger exponit) stupuerunt Alcyones exemplum simile Alcestidis in maritum. Alcyonis pietas in maritum nota est, vel ex Ovidio X I. Metamorphos. *Alcyonas* autem elegantius dixit numero plura-

P.

Marali; p

ctu de mo

de re ele

ginus &

allusum a

erat, A B

tolinus in

Porro in

etiam,

sa suis fa

quam &

er lauda

bsoleris

Hic

amq; int

Chalc

ut videatu

Admerum

nescio quo

os suos fu

mus Chal

entur cur

egere so li

uisse cum

ur ergo V

per. serv

plurali; pro cæteris, quæ similiter ex luctu de morte maritorum perierunt, quæ de re eleganter disputat Dionysius Longinus *de us.* Et putat idem Scaliger allusum ad Poema Ciceronis, cui titulus erat, *ALCYONES*: ut auctor est Capitolinus in Gordianis, statim in initio. Porro in vulgatis editionibus legitur etiam,

— quod seva mariti

Ipsa suis fatis Admeti fata morata est.

Quam & argutissimam lectionem Scaliger laudat: & superaddit aliam et jam ex obsoletis editionibus:

Hic Chalcedonias Admeti cura morata est:

eamq; interpretatur. AN, inquit, opponit Chalcedonias mulieres Alcestidi? ut videatur, quomodo ejus in maritum Admetum pietas insignis; sic harum nescio quod detestabile facinus in maritos suos fuisse? In historijs quidem legitur *Chalcedonias mulieres*, quum loquerentur cum viris, dimidiam oris partem tegere solitas, quod puderet eas concubuisse cum peregrinis ac servis. Videtur ergo Virgilius velle innuere, eas propter servos, interfecisse maritos suos.